

Sales Order

Ambika Clothing Company

#59, "SURAAVI" 1st and 2nd Floor, 'A' Main road, New Timber Yard Layout, Mysore Road Cross, Bangalore - 560026

Customer Name	Di Brand Shop	Document Date	03/08/2018
Address 1	No.1086, 23rd Main, 24th Cross, H S R Layout, 2nd Sector, Bangalore 560102	Document Number	SOD-ACC/18/3191
City	Bangalore	Preffered Transport	Tempo
Contact Person	Mr. Raghavendra B. V	City	Bangalore
Mobile Number	9148650009	Booking At	
Agent	Agent	PO No and Date	
		GST NUMBER	29BEDPR5116Q1ZU
		Narration	

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
Plain				
21327	58	50.00	115.00	5,750.00
66462	58	50.00	115.00	5,750.00
66915	58	50.00	115.00	5,750.00
66936	58	50.00	115.00	5,750.00
67597	58	50.00	115.00	5,750.00
67690	58	50.00	115.00	5,750.00
67701	58	50.00	115.00	5,750.00
67712	58	66.00	115.00	7,590.00
67728	58	48.50	115.00	5,577.50
67897	58	50.00	115.00	5,750.00
67951	58	50.00	115.00	5,750.00
67977	58	49.00	115.00	5,635.00
68152	58	62.00	115.00	7,130.00
68159	58	50.00	115.00	5,750.00
68161	58	60.30	115.00	6,934.50
68162	56	50.00	115.00	5,750.00
68170	56	50.00	115.00	5,750.00
68172	58	68.00	115.00	7,820.00
68353	58	54.00	115.00	6,210.00
68382	64	44.00	115.00	5,060.00
Print				
57338	58	50.00	115.00	5,750.00
58077	58	50.00	115.00	5,750.00
58218	58	50.00	115.00	5,750.00
Stripes				
79739	58	61.30	115.00	7,049.50
Checks				
810/02	58	50.00	115.00	5,750.00
819/03	58	50.00	115.00	5,750.00
822/03	58	50.00	115.00	5,750.00
857/02	56	50.00	115.00	5,750.00
86250	62	50.00	115.00	5,750.00
86323	58	50.00	115.00	5,750.00
86344	62	50.00	115.00	5,750.00
86386	58	42.00	115.00	4,830.00

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
86429	58	50.00	115.00	5,750.00
86509	58	50.00	115.00	5,750.00
86528	58	50.00	115.00	5,750.00
86530	58	51.30	115.00	5,899.50
86550	58	46.00	115.00	5,290.00
86642	58	50.00	115.00	5,750.00
86732	58	50.00	115.00	5,750.00
86739	58	59.80	115.00	6,877.00
86804	58	46.00	115.00	5,290.00
86808	58	50.00	115.00	5,750.00
86895	58	50.00	115.00	5,750.00
86897	58	50.00	115.00	5,750.00
901/03	58	50.00	115.00	5,750.00

Total Designs 45

Total Quantity 2,308.2

Total Amount 265,443

ADD : GST @ 5% 13,272

Grand Total 2,78,717